
ИЗВЕЩЕНИЕ
о возможности предоставления земельных участков

Управа муниципального района «Ъарятинскии район» доводит до сведения всех 
желающих граждан о возможности участия в аукционе на право заключения договоров 
аренды земельных участков:

- земельный участок из земель категории населенных пунктов, общей площадью
2100 кв.м., местоположение: Калужская область, Барятинский район, д. Елисеевка, ул. 
Елисеевская, условный номер: 40:02:080800:ЗУ1, с разрешенным видом использования: 
для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок), 
территориальная зона -  Ж1, кадастровый квартал: 40:02:080800.

- земельный участок из земель категории населенных пунктов, общей площадью
2101 кв.м., местоположение: Калужская область, Барятинский район, д. Елисеевка, ул. 
Елисеевская, условный номер: 40:02:080800:ЗУ1, с разрешенным видом использования: 
для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок), 
территориальная зона -  Ж1, кадастровый квартал: 40:02:080800.

- земельный участок из земель категории населенных пунктов, общей площадью 
2110 кв.м., местоположение: Калужская область, Барятинский район, д. Елисеевка, ул. 
Елисеевская, условный номер: 40:02:080800:ЗУ1, с разрешенным видом использования: 
для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок), 
территориальная зона -  Ж1, кадастровый квартал: 40:02:080800.

- земельный участок из земель категории населенных пунктов, общей площадью
2100 кв.м., местоположение: Калужская область, Барятинский район, д. Елисеевка, ул. 
Елисеевская, условный номер: 40:02:080800:ЗУ1, с разрешенным видом использования: 
для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок), 
территориальная зона -  Ж1, кадастровый квартал: 40:02:080800.

- земельный участок из земель категории населенных пунктов, общей площадью
2101 кв.м., местоположение: Калужская область, Барятинский район, д. Елисеевка, ул. 
Елисеевская, условный номер: 40:02:080800:ЗУ1, с разрешенным видом использования: 
для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок), 
территориальная зона -  Ж1, кадастровый квартал: 40:02:080800.

- земельный участок из земель категории населенных пунктов, общей площадью
2101 кв.м., местоположение: Калужская область, Барятинский район, д. Елисеевка, 
ул.Елисеевская, условный номер: 40:02:080800:ЗУ1, с разрешенным видом
использования: для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный 
участок), территориальная зона -  Ж1, кадастровый квартал: 40:02:080800.

Заявления о намерении участвовать в аукционе на право заключения договоров 
аренды, вышеназванных земельных участков принимаются в течение 30 дней со дня 
опубликования: с 26.07.2024г. по 24.08.2024г. в Управу муниципального района 
«Барятинский район» по адресу: Калужская область, Барятинский район, с.Барятино, 
ул.Советская, д.20.

Время приема: понедельник, вторник, среда, четверг, пятница: с 8-00 ч до 16.15ч., 
перерыв на обед с 12.00ч. до 13.00ч. выходные дни: суббота, воскресенье.

Эл. почта: abaryat@adm.kaluga.ru.
Адрес официального сайта в сети интернет: http://baryatinskij-

r40.gosweb.gosuslugi.ru/

https ://baryatinskij - r40.gosweb .gosuslugi. ru/deyatelnost/napravleniya- 
deyatelnosti/zemelnye - otnosheniya/

mailto:abaryat@adm.kaluga.ru
http://baryatinskij-


Адрес официального сайта уполномоченного органа в информационно
телекоммуникационной сети Интернет: https://torgi.gov.ru/ (ГИС Торги)

Заявления могут быть поданы на бумажных носителях, а также в электронном виде 
на электронную почту Управы муниципального района «Барятинский район» в 
соответствии с действующим законодательством.

Со схемами расположения земельных участков можно ознакомиться в Управе 
муниципального района «Барятинский район» по вышеуказанному адресу, на 
официальном сайте Управы муниципального района «Барятинский район»: 
http://baryatinskij-r40.gosweb.gosuslugi.ru/, а также в сети Интернет на сайте 
https://pkk.rosreestr.ru/.

https://torgi.gov.ru/
http://baryatinskij-r40.gosweb.gosuslugi.ru/
https://pkk.rosreestr.ru/


Утверждена

(наименование документа об утверждении, включая наименования органов государственной власти или

органов местного самоуправления, принявших решение об утверждении схемы или

подписавших соглашение о перераспределении земельных участков) 

ОТ №

Схема расположения земельного участка или земельных 
* участков на кадастровом плане территории______

Площадь земельного участка 2 101 м2
(указывается проектная площадь образуемого земельного участка, вычисленная с использованием технологических и программных средств, в 
том числе размещенных на официальном сайте федерального органа исполнительной власти, уполномоченного Правительством Российской 
Федерации на осуществление государственного кадастрового учета, государственной регистрации прав, ведение Единого государственного 

реестра недвижимости и предоставление сведений, содержащихся в Едином государственном реестре недвижимости, в информационно
телекоммуникационной сети "Интернет" (далее - официальный сайт), с округлением до 1 квадратного метра. Указанное значение площади 

земельного участка может быть уточнено при проведении кадастровых работ не более чем на десять процен тов)

Обозначение 
характерных 
точек границ

Координаты, м
(указываются в случае подготовки схемы расположения земельного участка с использованием технологических и 

программных средств, в том числе размещенных на официальном сайте. Значения координат, полученные с 
использованием указанных технологических и программных средств, указываются с округлением до 0,01 метра)

X Y
1 2 3

н 17 417 086,07 1 175 420,75
н 18 417 057,31 1 175 440,68
н 19 417 091,71 1 175 489,89
н20 417 120,47 1 175 469,94
н17 417 086,07 1 175 420,75



Масштаб 1:2 500

Условные обозначения:
- характерная точка границы вновь образуемого земельного участка, сведения о которой отсутствуют 
в ЕГРН
- вновь образованная часть границы, сведения о которой достаточны для определения ее 
местоположения

_________  - существующая часть границы, имеющиеся в ЕГРН сведения о которой  ̂достаточны для
определения ее местоположения
- граница кадастрового квартала

- слой спутниковой карты

- обозначение кадастрового квартала 
40:02:080800 F F



Утверждена

- _ ■ ванне документа об утверждении, включая наименования органов государственной власти или

органов местного самоуправления, принявших решение об утверждении схемы или

подписавших соглашение о перераспределении земельных участков)

от №

Схема расположения земельного участка или земельных 
, участков на кадастровом плане территории______

Плошать земельного \  частка 2 101 м2
р еьс ная шаль земельного участка, выч - е - спользованием технологических и программных средств, в 

л - .. •*_ чещенных на официальном сайте федерального органа исполнительной власти, уполномоченного Правительством Российской 
фс ластрового учета, государственной регистрации прав, веление Елиного государственного 

реестра недвижимости и предоставление сведений, содержащихся в Едином государственном реестре недвижимости, в пнформационпо- 
. е кационнон сети "Интернет’' (далее - официальный сайт), с округлением до 1 квадратного метра. Указанное значение площади 

земельного участка может быть уточнено при проведении кадастровых работ не более чем на десять процентов)

Обозначение 
характерных 
точек границ

Координаты, м
(указываются в случае подготовки схемы расположения земельного участка с использованием технологических и 

программных средств, в том числе размещенных на официальном сайте. Значения координат, полученные с 
использованием указанных технологических и программных средств, указываются с округлением до 0.01 метра)

X Y
1 2 3

н21 417 149,21 1 175 449,97
н22 417 114,82 1 175 400,78
н23 417 086,07 1 175 420,75
н24 417 120,47 1 175 469,94
н21 417 149,21 1 175 449,97



Масштаб 1:2 500

Условные обозначения:
- характерная точка границы вновь образуемого земельного участка, сведения о которой отсутствуют 
в ЕГРН

_________  - вновь образованная часть границы, сведения о которой достаточны для определения ее
j местоположения

_________  - существующая часть границы, имеющиеся в ЕГРН сведения о которой достаточны для
определения ее местоположения
- граница кадастрового квартала

- слой спутниковой карты

- обозначение кадастрового квартала 
40:02:080800 к Р



Утверждена

(наименование документа об утверждении, включая наименования органов государственной власти или

органов местного самоуправления, принявших решение об утверждении схемы или

подписавших соглашение о перераспределении земельных участков)

от №

Схема расположения земельного участка или земельных 
< участков на кадастровом плане территории______

Площадь земельного участка 2 ] 00 м2
(указывается проектная площадь образуемого земельного участка, вычисленная с использованием технологических и программных средств, в 
том числе размещенных на официальном сайте федерального органа исполнительной власти, уполномоченного Правительством Российской 
Федерации на осуществление государственного кадастрового учета, государственной регистрации прав, ведение Единого государственного 

реестра недвижимости и предоставление сведений, содержащихся в Едином государственном реестре недвижимости, в информационно- 
телекоммуникационной сети "Интернет" (далее - официальный сайт), с округлением до 1 квадратного метра. Указанное значение площади 

земельного участка может быть уточнено при проведении кадастровых работ не более чем на десять процентов)

Обозначение 
характерных 
точек границ

Координаты, м
(указываются в случае подготовки схемы расположения земельного участка с использованием технологических и 

программных средств, в том числе размещенных на официальном сайте. Значения координат, полученные с 
использованием указанных технологических и программных средств, указываются с округлением до 0,01 метра)

X Y
1 2 3

н5 417 125,94 1 175 539,17
нб 417 154,70 1 175 519,22
н7 417 120,47 1 175 469,94
н8 417 091,71 1 175 489,89
н5 417 125,94 1 175 539,17

♦



Масштаб 1:2 500

Условные обозначения:
- характерная точка границы вновь образуемого земельного участка, сведения о которой отсутствуют 
в ЕГРН
- вновь образованная часть границы, сведения о которой достаточны для определения ее 
местоположения
- существующая часть границы, имеющиеся в ЕГРН сведения о которой достаточны для
определения ее местоположения >
- граница кадастрового квартала

- слои спутниковой карты

- обозначение кадастрового квартала

- надписи кадастрового номера земельного участка



Утверждена

(наименование документа об утверждении, включая наименования органов государственной власти или

органов местного самоуправления, принявших решение об утверждении схемы или

подписавших соглашение о перераспределении земельных участков)

от №

Схема расположения земельного участка или земельных 
. участков на кадастровом плане территории______

Площадь земельного участка 2 110 м2
(указывается проектная площадь образуемого земельного участка, вычисленная с использованием технологических и программных средств, в 
том числе размещенных на официальном сайте федерального органа исполнительной власти, уполномоченного Правительством Российской 
Федерации на осуществление государственного кадастрового учета, государственной регистрации прав, ведение Единого государственного 

реестра недвижимости и предоставление сведений, содержащихся в Едином государственном реестре недвижимости, в информационно
телекоммуникационной сети "Интернет" (далее - официальный сайт), с округлением до 1 квадратного метра. Указанное значение площади 

земельного участка может быть уточнено при проведении кадастровых работ не более чем на десять процентов)

Обозначение 
характерных 
точек границ

Координаты, м
(указываются в случае подготовки схемы расположения земельного участка с использованием технологических и 

программных средств, в том числе размещенных на официальном сайте. Значения координат, полученные с 
использованием указанных технологических и программных средств, указываются с округлением до 0,01 метра)

X Y
1 2 3

н 13 417 057,31 1 175 440,68
н 14 417 091,71 1 175 489,89
н 15 417 062,79 1 175 509,64
н 16 417 028,04 1 175 458,75
н 13 417 057,31 1 175 440,68

*



Масштаб 1:2 500

Условные обозначения:
- характерная точка границы вновь образуемого земельного участка, сведения о которой отсутствуют

* вЕГРН
- вновь образованная часть границы, сведения о которой достаточны для определения ес 
местоположения

_________  - существующая часть границы, имеющиеся в ЕГРН сведения о которой, достаточны для
определения ее местоположения
- граница кадастрового квартала

т т ш  - слой спутниковой карты
bMlc

- обозначение кадастрового квартала 
40:02:080800 Р F



Утверждена

(наименование документа об утверждении, включая наименования органов государственной власти или

органов местного самоуправления, принявших решение об утверждении схемы или

подписавших соглашение о перераспределении земельных участков)

от №

Схема расположения земельного участка или земельных 
■ участков на кадастровом плане территории______

Площадь земельного участка 2 100 м2
(указывается проектная площадь образуемого земельного участка, вычисленная с использованием технологических и программных средств, в 
том числе размещенных на официальном сайте федерального органа исполнительной власти, уполномоченного Правительством Российской 
Федерации на осуществление государственного кадастрового учета, государственной регистрации прав, ведение Единого государственного 

реестра недвижимости и предоставление сведений, содержащихся в Едином государственном реестре недвижимости, в информационно
телекоммуникационной сети "Интернет" (далее - официальный сайт), с округлением до 1 квадратного метра. Указанное значение площади 

земельного участка может быть уточнено при проведении кадастровых работ не более чем на десять процентов)

Обозначение 
характерных 
точек границ

Координаты, м
(указываются в случае подготовки схемы расположения земельного участка с использованием технологических и 

программных средств, в том числе размещенных на официальном сайте. Значения координат, полученные с 
использованием указанных технологических и программных средств, указываются с округлением до 0,01 метра)

X Y
1 2 3

н 1 417 149,21 1 175 449,97
н2 417 120,47 1 175 469,94
нЗ 417 154,70 1 175 519,22
н4 417 183,44 1 175 499,25
н 1 417 149,21 1 175 449,97

♦



Масштаб 1:2 500

Условные обозначения:
- характерная точка границы вновь образуемого земельного участка, сведения о которой отсутствуют

* в ЕГРН
- вновь образованная часть границы, сведения о которой достаточны для определения ее 
местоположения
- существующая часть границы, имеющиеся в ЕГРН сведения о которой достаточны для 
определения ее местоположения
- граница кадастрового квартала

- слой спутниковой карты

- обозначение кадастрового квартала 
40:02:080800 Р Р



Утверждена

наименование документа об утверждении, включая наименования органов государственной власти или

органов местного самоуправления, принявших решение об утверждении схемы или

подписавших соглашение о перераспределении земельных участков)

от №

Схема расположения земельного участка или земельных 
___________________> участков на кадастровом плане территории_______________________
Плошадь земельного участка 2 101 м2
указь вае гея троаптгая плошадь образуемого земельного участка, вычисленная с использованием технологических и программных средств, в 
том числе размещенных на официальном сайте федерального органа исполнительной власти, уполномоченного Правительством Российской 
Федераин на осуществление государственного кадастрового учета, государственной регистрации прав, ведение Единого государственного 
реестр- г.едвлжл:чос:и и предоставление сведений, содержащихся в Едином государственном реестре недвижимости, в информационно- 

тел.-л '• v . -л кационной сети "Интернет" (далее - официальный сайт), с округлением до I квадратного метра. Указанное значение площади 
хмельного участка может быть уточнено при проведении кадастровых работ не более чем на десять процентов)

Обозначение 
характерных 
точек границ

Координаты, м
(указываются в случае подготовки схемы расположения земельного участка с использованием технологических и 

программных средств, в том числе размещенных на официальном сайте. Значения координат, полученные с 
использованием указанных технологических и программных средств, указываются с округлением до 0,01 метра)

X Y
1 2 3

н9 417 091,71 1 175 489,89
н 10 417 125,94 1 175 539,17
н11 417 097,02 1 175 558,91
н12 417 062,79 1 175 509,64
н9 417 091,71 1 175 489,89

♦



Масштаб 1:2 500

Условные обозначения:
- характерная точка границы вновь образуемого земельного участка, сведения о которой отсутствуют

* вЕГРН
______ ___ - вновь образованная часть границы, сведения о которой достаточны для определения ее

местоположения
_________  - существующая часть границы, имеющиеся в ЕГРН сведения о которой достаточны для

определения ее местоположения
- граница кадастрового квартала

- слой спутниковой картывИВ


